

**Niki Kids Wear A/S**  
**Industrivej Syd 3, Birk, 7400 Herning**

**CVR-nr. 57 19 59 16**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

---

Ole Nørrum Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niki Kids Wear A/S Industrivej Syd 3, Birk 7400 Herning  Telefon: 97118400 Telefax: 97209090  CVR-nr.: 57 19 59 16 Stiftet: 7. maj 1976 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Eva Lundgaard Skovhuus Jeppe Lundgaard Skovhuus Ole Nørrum Skovhuus
<b>Direktion</b>	Ole Nørrum Skovhuus
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Hammerum Hovedgade 57-59 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Nik-Nik Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tekstilvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 372 t.kr. mod et overskud sidste år på 85 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-74.277</b>	<b>-57.646</b>
1 Personaleomkostninger	-97.500	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.311	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-179.088</b>	<b>-177.646</b>
Andre finansielle indtægter	235.529	358.759
2 Øvrige finansielle omkostninger	-428.573	-69.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>-372.132</b>	<b>111.816</b>
Skat af årets resultat	81.900	-26.576
<b>Årets resultat</b>	<b>-290.232</b>	<b>85.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	85.240
Disponeret fra overført resultat	-290.232	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-290.232</b>	<b>85.240</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	393.160
Udskudte skatteaktiver	81.900	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.371	0
Andre tilgodehavender	3.513.882	3.478.939
Tilgodehavender i alt	<u>3.615.153</u>	<u>3.872.099</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.205.435	6.420.970
Værdipapirer i alt	<u>6.205.435</u>	<u>6.420.970</u>
Likvide beholdninger	622.687	65.129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.443.275</b></u>	<u><b>10.358.198</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>10.443.275</b></u>	<u><b>10.358.198</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>2.548.563</u>	<u>2.838.795</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.048.563</u></b>	<b><u>3.338.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.333.913	6.898.527
	Selskabsskat	0	20.600
	Anden gæld	<u>60.799</u>	<u>100.276</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.394.712</u>	<u>7.019.403</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.394.712</u></b>	<b><u>7.019.403</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.443.275</u></b>	<b><u>10.358.198</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	97.500	120.000
	<b>97.500</b>	<b>120.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.659	69.052
Andre finansielle omkostninger	357.914	245
	<b>428.573</b>	<b>69.297</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.838.795	2.753.555
Årets overførte overskud eller underskud	-290.232	85.240
	<b>2.548.563</b>	<b>2.838.795</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nik Nik Holding ApS, CVR-nr. 21788783 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.